
REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 
ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz 

Tel. Centrala (62) 76 79 400 

Fax: (62) 767 38 89 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl 

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl 

 

 

 

Nr KRS: 0000017445   NIP: 618 18 57 781, REGON: 000301664 

Konto bankowe: BGK O/Poznań  17 1130 1088 0001 3144 4320 0001 

 

oznaczenie sprawy: RCKiK/18/12/2025 

Kalisz dnia 25.04.2025r 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I ODRZUCENIU OFERTY 

 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu  informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

,,Dostawa i instalacja czterech sztuk wagomieszarek do pobierania krwi pełnej na potrzeby 

RCKiK w Kaliszu” 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta : 

 

PROLAB Sp. z o.o. ul. Bukszpanowa 4/15 , 15-585 Białystok 
 

Uzasadnienie wyboru:  Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania Zamawiającego, 

które określił w ramach niniejszego postępowania. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 

100,00 pkt. i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów określonych w treści 

zapytania ofertowego (Cena brutto – waga 90 % ; Gwarancja 10%). 

W postępowaniu złożono  następujące oferty:  

Lp Nazwa wykonawcy i adres 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium  

,,Cena brutto’’ 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

,,Gwarancja” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznana 

ofercie 

 

1. 

 

PROLAB Sp. z o.o. 

ul. Bukszpanowa 4/15 ,  

15-585 Białystok 

 

 

90,00 

 

10,00 

 

100,00 

2.  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

 

77,20 

 

10,00 

 

87,20 

 

3. 

 

MedCell Sp z o.o.  

ul. Domaniewska 37/2.43                                     

02-672 Warszawa 

 

------------ 

 

------------ 

Oferta 

odrzucona 

 

 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl/
mailto:sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl


 

 

 

Ponadto Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu informuje o odrzuceniu 

oferty w przypadku następującego  Wykonawcy: 

 

MedCell Sp z o.o. ul. Domaniewska 37/2.43, 02-672 Warszawa 

 

Uzasadnienie:  

 

Wykonawca nie uzupełnił w wyznaczonym terminie tj. do dnia 24.04.2025r.( do końca dnia) 

wymaganych przez Zamawiającego dokumentów tj. specyfikacji technicznej oferowanego laptopa -  

zgodnie z wezwaniem z dnia 22.04.2025r. 

 

 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu. 

 

 

                                                                                        Z poważaniem  

                                                                                                  /-/ Małgorzata Tarnawska  

                                                                                                                             Dyrektor RCKiK w Kaliszu 


